АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ #  £ ,  г.Дальнегорск №  6

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 14.08.2017 № 483-па

«Об утверждении перечня муниципальных программ
Дальнегорского городского округа, реализация

которых планируется в 2018 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 14.06.2017 № 357-па «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении

оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 19.07.2017 № 427-па),

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 14.08.2017 № 483-па «Об утверждении перечня муниципальных

программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется в

2018 году» следующее изменение:

2. Пункт 9 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского

округа, реализация которых планируется в 2018 году, изложить в новой редакции в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского л Дтернет: www.dalnegorsk-rno.ru.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н.Колосков

http://www.dalnegorsk-rno.ru

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от № < £ /f  ̂ /2 & -

Пункт 9 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа, реализация которых планируется в 2018
году

№
п /п

Н аим енование
м униципальны х программ

Н аименования
подпрограм м

Н аименование
ответственны х
исполнителей

муниципальны х
программ, подпрограмм

Н аименование
ответственны х

соисполнителей
муниципальны х

программ, подпрограмм

О сновны е направления реализации
муниципальны х программ

9. «Развитие ф изической
культуры и спорта
Д альнегорского
гор одск ого  округа» на
2018  -2 0 2 2  годы

У правление культуры,
спорта и м олодеж ной
политики
администрации
Д альнегорского
городск ого округа

У правление образования
администрации
Д альнегорского
городск ого округа;
М БУ «Спортивная
ш кола «Гранит»
г.Дальнегорска;
М БУ «Спортивная
ш кола «Вертикаль»
г.Дальнегорска;
М БУ  «Спортивная
ш кола «Л отос»
г.Дальнегорска.

О бесп еч ен и е возм ож ности  для населения
Д альнегорского городского округа вести
здоровы й образ ж изни, систематически
заниматься ф изической культурой и
спортом . О сновны м и направлениями
муниципальной программы являются:
- укрепление здоровья населения
средствам и ф изической культуры и
спорта, привлечение населения к
занятиям ф изической культуры и
спортом;
- создан и е благоприятны х условий для
повыш ения доступ н ости  улучш ения
качества услуг, оказы ваемы х
спортивны ми школами